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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
015-2016-00278-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

HORTENSIA
BECERRA BONILLA COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022
Auto ordena
entregar
títulos

Se autoriza la entrega de
titulo judicial No.
469030002768574...

2
76001-33-33-
015-2016-00295-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JOSE HERNANDO
CHENG AYALA

UNIDAD ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
- UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto admite
demanda ...

3
76001-33-33-
015-2019-00284-
01

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

LEIDY JOHANA
LOPEZ DUQUE

AGENCIA NAL DE
DEFENSA JURIDICA
ESTADO Y OTROS

Ejecutivo 12/08/2022 Auto decide
recurso

Auto repone parcialmente y
rechaza excepciones por
improcedentes...

4
76001-33-33-
015-2020-00056-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

ERIS MARIA
PALACIOS TORRES Y
OTROS, HERIBERTO
SEGURA SANCHEZ,
ALEXANDER
HERIBERTO SEGURA
PALACIO

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION,
NACIÓN - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/08/2022
Auto concede
término
solicitar
pruebas

...

5
76001-33-33-
015-2020-00138-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JHONATHAN
ALBERTO HENAO
TAFACHE Y OTROS

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION,
NACIÓN - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/08/2022
Auto concede
término
solicitar
pruebas

...

6
76001-33-33-
015-2020-00196-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JUAN SEBASTIAN
AVILA MAZUERA Y
OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/08/2022
Auto
Resuelve
Llamamiento
en Garantia

...

7 76001-33-33-
015-2021-00065-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

YONI ALBINO
LONDOÑO URIBE

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y

12/08/2022 Auto requiere Se requiere a la demandada
para que aporte antecedentes
administrativos...
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RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

8
76001-33-33-
015-2021-00091-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JOSE ALDEMAR RUIZ MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto rechaza
demanda ...

9
76001-33-33-
015-2021-00119-
01

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JOSE UPERLY
OCHOA ANGRINO

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA Ejecutivo 12/08/2022

Auto que
ordena
traslado de
las
excepciones

Se corre traslado de
excepciones y se niega
solicitud de desembargo...

10
76001-33-33-
015-2021-00124-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JOSE FELIX
PALACIOS MEZA Y
OTROS

NACION-RAMA
JUDICIAL-FISCALIA
GENARAL DE LA NAC.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/08/2022
Auto concede
término
solicitar
pruebas

...

11
76001-33-33-
015-2021-00146-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

VIVIANA ANDREA
VALDERRAMA
SALAMANCA

HOSPITAL RAUL
OREJUELA BUENO
E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto rechaza
demanda ...

12
76001-33-33-
015-2021-00151-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL

TULIA MARY
CARDONA SANCHEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022
Auto decreta
medida
cautelar

...

13
76001-33-33-
015-2021-00155-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

HERNAN DELGADO
AMARILES

CAJA DE SUELDOS
RETIRO POLICIA NAL-
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto rechaza
demanda ...

14 76001-33-33-
015-2021-00158-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

EDER DE JESUS
PACHECO YEPES

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto remite
por
competencia

Se remite por competencia a
los Juzgados Administrativos
de Santa Marta M ...
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15
76001-33-33-
015-2021-00160-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

SILVIO PATIÑO
OSORIO

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto admite
demanda ...

16
76001-33-33-
015-2021-00214-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

RODRIGO ALVARADO RED DE SALUD DEL
SURORIENTE E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto admite
demanda ...

17
76001-33-33-
015-2021-00223-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

HENRY ALBERTO
MARTINEZ OCHOA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto rechaza
demanda ...

18
76001-33-33-
015-2021-00248-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

DANIELA LUGO
ROJAS

CAJA DE SUELDOS
RETIRO POLICIA NAL-
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto admite
demanda ...

19
76001-33-33-
015-2022-00003-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

NESTOR GARCIA
TOBAR

UNIVERSIDAD DEL
VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto requiere Se requiere a demandante
para que aclare...

20
76001-33-33-
015-2022-00115-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

FERNANDO
CACERES VACA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto admite
demanda ...

21 76001-33-33-
015-2022-00124-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

LORENA YINETH
GORDILLO NOVOA

DISTRITO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto inadmite
demanda

...
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22
76001-33-33-
015-2022-00171-
00

Juzgado 15
Administrativo de
Cali

JOSE DOMINGO
HERNANDEZ URIBE

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2022 Auto declara
impedimento

Se ordena remitir expediente
al Juzgado Transitorio de
Cali...
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